
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 189/1295/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 16.02.2022 r.

w sprawie: akceptacji treści aneksu nr 1 do umowy nr ON.7022.2.42.2021 z dnia 27.12.2021r. w sprawie realizacji projektu w
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” Obszar B oraz upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu
do jego podpisania.

Na podstawie art.32 ust.1 i art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 920 z późn. zm.) w związku z umową nr WRR/000367/14/D z dnia 05.10.2021 r. na realizację przez samorząd powiatowy
„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach B i D

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy Nr ON.7022.2.42.2021 z dnia 27.12.2021r. w sprawie1.
realizacji projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze B zawartej z Gminą
Piecki z siedzibą w Pieckach, ul Zwycięstwa 34, 11-710 Piecki.
Do podpisania aneksu upoważnia się:2.

Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę,1.
Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu.2.

§2.

Aneks, o którym mowa §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 189/1295/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 16.02.2022 r. (PDF, 27.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1295.pdf

